PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 44.470.30010001-00

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A

PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO N2  0212019

EDITAL N 9  04

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito sob CNPJ n2 44.470.300/0001-00 com sede administrativa na Praça Riodante Fontana n 9  10, Centro,

CEP 19.830-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Luis Gustavo Evangelista, no uso de suas atri-

buições legais, tendo em vista as necessidades do Serviço Público Municipal, faz saber, torna público e deter-

mina o presente Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para a Prova Objetiva, desde já que

TORNA PÚBLICO, HOMOLOGA, CONVOCA E DEFERE.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO 1 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PcD e no ANEXO II - INSCRIÇÕES HOMOLO-

GADAS AMPLA CONCORRÊNCIA , a relação nominal das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo n

0212019 destinado ao preenchimento de eventuais substituição para as funções descritas abaixo, de acordo

com a Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, e demais legislações pertinentes disponível em:

httys://wwwjntegraconcursos.com . brlinformacoes/36/

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora: www.in-
tegraconcursc,s.com.br  ou da Prefeitura Municipal de Echaporã www.echapora.sp.gov.br  ,deverá se informar

através das publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal colocados à sua disposição, não podendo ale-

gar desconhecimento.

2. HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes quantidades:

orne. 	cawnç,cw* 	n

£cva.çÁo e4a.e*, - caeao 	 - 34

vne 	cc coucçÂo a4sc. - cSa-Øcd.a-,ts

tttJC*QÃO isa. WJC#ÇO flSt - £O4e& d.,.,v. 	 - 4

~n

Xt[,IVAiiu!iVi%t1;tS1TL'i

3.1. CONVOCA os candidatos inscritos, que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a aplica-

ção da Prova Objetiva que será realizada no dia 19 de janeiro de 2020, período da manhã, às 9h e período da

tarde às 13h30 conforme ANEXO III - LOCAL DE PROVA, disponível em: https://www.integraconcur-

sos.com.br/informacoes/36/

3.2. Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o fechamento

dos portões.

3.3. Os candidatos convocados deverão comparecer munidos de documento de identificação com foto, con-

forme Edital, caneta esferográfica transparente, na cor preta ou azul escuro, lápis e borracha. O candidato que

comparecer sem os documentos de identificação e/ou após o horário de fechamento dos portões, não poderá

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CM 44.47030010001-00

adentrar à sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de

sua situação.

3.4. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos:

www.echapora.sDgov.br  e www.jntegraconcursos.com.br  e não será permitido ao candidato alegar desco-

nhecimento do tocai, dia e hora da presente convocação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ECHAPORÂ/SP, 20 de dezembro de 2019.

Municipal

ôflTEsRa

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÂ
PROCESSO SELETIVO - 02/2019

ORGANIZAÇÃO INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PcI)

INSCRIÇÃO NOME

DOCINKTO

VAGA

0300056 	LUOMARA MENDES TAVARES

AO 25108346 O Se

PROFESSOR 0€ EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPOR

2 	0300085 	SL1A HELENA ~EIRA ROCHA

RG I37SSOQ8SSSPSP

PROFESSOR 0€ EDUCAÇÃO BÁSICA 1 - E04.PORÃ

TOTAL: 2

P1de1

29 0~

30 	000

31 	003

32 	OW=4

38

34

0000025

38

36

37

FIAWNA CRISTINA DA SINA RIBEIRO

GaE APARECIDA ALVES flOICO

;Eso#SRIEL DAaVA

IESGAIRIEL DA SILVA

RENE FEIRO DA SILVA

AA

LAJE AMBROZIM

ISALTINA SOARES DE FREITAS

ISALI1NA SOARES DE FREITAS

JAOISLXC DOS SANTOS LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ -

tnr€sa PROCESSO SELETIVO 02/2019 -

ORGANIZAÇÃO
INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LIDA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - AMPLA CONCORRIÊNC

a .sc.scÃO N4)J4( - DOCULSITO VAGA -

-- 1 O072 ALINE COSTA DA SILVA PC 484272421 SSP SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECI4APORÃ

-
DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 -ARTE-

2 0000073 ALMC COSTA DA SINA PC 484272421 $5?

3 00000 AMA ANGEXJCA SILVERALMA R 401 23 7990 SPSSP 5? -- PROFEISSOFt 	EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECI4APOM

4 0000062 ANA ÀIUA DE AJCRADC RG 474204704 5SF SP - PROflSSORDE EDUCAÇÃO BÁSICA I.EC4IØPORÃ

5 0~ ANAPAULATELESVIEIRA PC 4061 13 8? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO aÁsiCA 1- ECIW0

6 0600074 NIOELICA ADRIAPI ALVES DE SOUZA PC 4842817445? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. ECWPORÃ

7 0~34 BEATRIZ BARROS DA av* 	- RG 411231303 SSPSP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPOItA

8 Ou~ CMIIA FERIW4DA RIBEIRO MARCPETO - RG 444965'4-4 $8? 5? na 1- ATEIIDI&tNTO ESPECIAL - ECI4APORÃ

9 0000041 CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARChEm -- 	 PC 44498848-8 55? 8? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. ECIIAPOR&

10 6006068 CAIRLA FalHES CAZZOLA RO 401238906 $5? 5? PROFESSOR DE 	IUCAÇÃO BÁSICA 1-

II 0000060 CIBELE NOGUEIRA DA SILVA AO 40123826588? 5? PROFESSOR 0€ EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECI4APORÃ

12 0000062 CifliA SIEU LEITE CAVALCANTE - 	 AO 90833011 $5? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- EC34.APORJi

- 	IS WDW38 CRISIW4E PEREIRA DORSI 	- PC 484276724 SDPSP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORÃ

14 0000067 CRISIN4A APARECIDA PEREFA PC 32452a48 $5? 8? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECIIA?DRÃ

16 6000001 DAlLLACOMOTl1 BEDUSQUI PC 488iOX 58? 9? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. ECI4APORA

16 000= DAMEUÂ COUOTn BEDUSOUI 	- - 	NO 488162301€ $8? 5? PES 1- ATEICIA DiTO ESPECIAL - ECI4APORA

17 0000061 DIANA LEITE CAVALCANTE BORDES PC 4001 16819 55? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- EOIAPORÃ

1$ 063 0OLS FRANCISCA ZA?T - 	 PC 124292963 SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORA

19 00~ EDILENE ALVES DE SOUZA VENANCIO - 	 RG 401239D9 SSP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BAStA 1- ECHAFORA_ —

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICAII - INOISS -
070 EDOSNE ALVES DE SOIJZAVEI4ANCIO PC 401239329

ECHAPORA

21 0000019 EUI»&JI.W41 	-- RG 25860033955? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1• ECKAPOR&

22 0000020 ELAINE AJUANI 	 - - 	 NO 25860039985? 5? PEB 1. ATENDIMENTO ESPECIAl. - ECHAPORÃ

--
-

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. iscils -
21 00 BJN4A CLAUDIA DA SINA FIGZ~SSIPSP

24 0000009 ÉUAF4ACIAIIDIA DASI.VA PC 27036000655? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. ECPW'ORÀ

ES
EUCACAO BÁSICA 1- EDUCAÇÃO

0000033 EUANE CASADO NO 403943493 r ECHAPORA

29 0000042 awia CELESTE CAM4AOAS AJIDRIAJI 	- REI 230648696 $5? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- EO(APORÃ

27 0000049 EMA MICHELE BAIISTACM*IEIRO - PC 25633820 X 5? - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. ECSIAPORA

--
BÁSICA 1- EDUCAÇÃO

26 0000068 FERNANDO IWIZNIO DA SINA PC 382 15323X 58? 5?

PC 84482242 CUN!TA PR
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA U - ARTE -
ECI4APORÃ

RO 44371331655? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- EC*4APORÃ

RG 3016845615? PEB 1- ATENCI%ENTOESPEOM - EOU?ORÃ

PC 3013645815? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORA

R1340.12362MSSIPSP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORÃ

NO 574404922 SECRETAMA DE
~A SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. EC*{APORÃ

AO 19619160458? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHPPCRÃ

AO 19619160-9 SSP 5? PEB 1- ATEPCØIENTO ESPECIAL - ECI-tAPORÃ

PC 47295343055? 8? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHMPOIUI

38 09 	rovÁ ROBERTO ROSA DA SILVA AO $26090297 55? SP
PROFESSOR DE EDUCAÇ*O BÁSICA 1- INOLÊS.

lEcHAPORA

29 0~ 	JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA - 	NO 29100725958? 5? 	- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECI4APORÃ

40

II

6006 	SMANA MARQUES FERREIRA BARROS

0000607 	flIAt4A MARQUES FERREIRA BARROS 	-

RG 40473604 55? 5?

PC 40473604 $5? 5?

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA 1- ECHAPORÃ

PEB 1- ATENOI&HTO ESPECIAL - E04U0R&

42 0000064 	- KAflIA PERIEIRA NEVES SILVA P03451306' 5? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃOBÁSICA 1- ECHAPORA

43 0006013 	Icav PECORARO M0*&EMO P<G47439751 SP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECIIAPORA

44 000rtS7 	LMBA CECIUO DOS SANTOS PC 4881 68262 SÃO Pft44O 5? PROFESSOR DE E000AÇAO BÁSICA 1- ECHAPORÃ

45 0S 	WSSAJAOUELINE W4.AOUIAS DA SILVA NO 475801 325 $5? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORI1

Páne 1d62

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

ãll inT(=-G-Ra PROCESSO SELETIVO- 02)2019

ORGANIZAÇÃO INTEGRA - CONCURSOS F CONSULTORIA LTOA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS -AMPLA cONCoRR&NCIA '

* PISCRIÇÃO NOME - 	- 	- 	DOCUMENTO - VAGA

48 	- 0000030 - - LUCIENE FERRaRA NUMES DE MELLO AO 193306270 SSP SP - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 ECHAPORÃ

47 003I MARA CRISMA DA SILVA - 	- 	AO 487066507 55? SP - - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO RASCA 1 . Eal$POftA

48 0000370 MARAZZA LAICA - 	- 	AO 324525163 0501)1 995 SP - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA'. ECI4APORÃ

19 0~ MARCOS AURËUO NaADE RG 10123970653? 3? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  BÁSiCA 1- EO4APOFÂ

50 0000044 MARIA APARECIDA E SILVA VICENTE - 	AO 0800640066055? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇ&O BÁSICA 1. ECHAPORP.

$1 o~s MARIA APARECIDA E SILVA VICENTE - 	AO 0009648065055? 5? PEEI 1- ATENOII&MTO ESPECIAL. EQIAPORA

52 0000032 MARIA GABRIELA FIORAVNITE - 	- 	AO 181882759 $SPSP PROFESSOR 0€ EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORÃ

53 79 MAflA GABlLA I-IORAVNITE 	- AO 48165275956? 3? PES 1 . ATENDIMENTO ESPECIAL. ECIIAPORA

64 ~14 MARIA MAURA (3ORCZ MARIA - 	RG 9106800X S8P5P 3? PROfESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA' -ECI4APORA

65 0000016 MARIA MAURA DORCE MARIA AO 91 OUOSA SSflP 5? PES 1- ATENDIMENTO ESPECIAL :!tA RA
 -

66 0000048 MARINETE PEREIRA DA SILVA GENEROSO -- 	 AO 294 35? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORA

57 - 0000089 UEIPS DUARTE DE SOUZA 	- - 	AS 312887996 8$? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÂO BÁSICA 1- €CHAPORÃ

55 ~03 - MIRLAM PEREIRA NEVES REIS - AO 4296939'-? SSP 5? - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 ECHAPORA -
0300066 M2A DA StVA SOLCA 	 - - AO 291413186 55?SP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. EOIAPCRA

86 0000064 OCILEJC MARIA DOS SANTOS SILVA AO 26124S6.3 3? 5? 	- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORA

- PROFESSOR 	 ICAÇÃO BÁSICA 1- EDUCAÇÃO
AO 14866312 5$?

SI 0000369 ORIAlCO VANDEE AsEIRO

62 0000396 PATIØC*A COROEIRO TEIXEIM VIEIRA RG 40124037-X 55? 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- EQ4APORA

63 0003077 RAFAEL&CRISTIM4AMEIROZIM AO 475504053 IS 0620198? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1. ECRAPORÃ

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO
64 08I SM 	MARA MOINHOS COELHO AO 19621 2522 S3?

65 063 S&V1A HELENA DA COFICEIÇAO MAN0 AO 330753358 MAflIA 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECIIAPORÃ

- 66 0~17 SSfl€ SILVEM 005 5AflT03 AO W69380 58? ME PROFESSOR DE EDUCAÇÃO RASCA, - ECtIAPORÃ

87 0300018 SOltA DIAS DA SILVA AO 38392006-7 SSPSP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA'- ECH.APORÃ

- 	86 0300066 VMIDeHEIA VIVIAME DE alvEltA EVANGaISTA 	 AO 342950222 SSP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1- ECHAPORÃ

69 0006084 VITORIA PM4IZIQ QUIRINO
AO 498573065 SECRETARIA DA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA 1- ECIIAPORÃ
SEGURASP

70 0~ ZLDA DONATO VIEIRA RG 197527391 SP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ECIAPOR&

TOTAL: 10

Pdgiia 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
PROCESSO SELETrVO - 0212019

• 	 ORGANIZAÇÃO INTEGRA- CONCURSOS E CONSULTORIA tWA

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS) LOCAIS DE PROVA

SALA-  1
EMEF PROF. IDA BONINI ROMERO - SALA 1

1910112020 09:00

ENDEREÇO: RUA MARANHÃO, 469, CENTRO. ECHAPORÃ - SP

INSCRICAO NOSIE 	 ooCUENrO 	Vkr,A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

c0072 AtiNE GOSTADA SILVA

0000069 ANAARO€LICASII-VEJRA UMA

no 484213421 sip Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA!

no 401237990 SoeI, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1
SP

0000052 ANAJULIA~DRAD0E RG 474204704 SI, SP - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

0000026 ANA PAULA 1EL.ESVIENEA -- 	 RG406I 16263 SP Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

74 ANGELICA AORW2 ALVES DESOUZA 	 - - 	RO 484261744 SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

000093' OEATn BARROS DA SILVA
RO 411231303 3~

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1
SP

CAAIILA FERNAiCA RIBERO MARO4Erfl 	 - nO 444998468 SI, 3D PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

0O58 GAIOLA NUNES GAflOLA RO 401238908840 3D  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA!

CIBELE NOGUEIRA DA SILVA os

- 	no 401 23U95 8w SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA!_-.____________________

00000 CI.ELSA SLIELI LEITE CAVALCNITE RO 998339115W Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁsICA i

- 	6 CNJS1WJE PERORADORSI 	 - - - 	 RO 484273724 Sdp Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃCBASICAI

0000087 CRISTINA APARECIDA PEREIRA - RG 324524948 SSP Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA!

0000001 DANIELLA COMOTII BEDUSQUI - RO 48813230x up Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA!

0000061 0W4AL€IIi CAVALCANTE BOROES RO 406116510 *sp 3D PROÇESSOI DE EDUCAÇÃO RASCA 1

- 0000863 DOEDRES ÇRNICISCA ZAFRET no 124292963 SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO RASCA 1

0000002 EDEENEN.'tS DE SOUZAVENAICIO RC401231328 SSP Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICAI

- 	O19 ELAJNE JIJLLANI nO 356600390 SSP SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICAI

EUAZIA C4.AJJDIA DASILVA no 270360906 Sap  SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

- 0000042 EUANE CELESTE CNII-IADAs MR&AN 	- no 239648596 ssp sp PROFESSOR DE EDucaçÃo BÁSICA 1

0000049 EICA IlOEtE BATISTA C&ORO RO 26533&0 x Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA!

0000071 GISELE APARECIDA ALVES AFONSO RG 448716315 S$D Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

- - ai - - -- 	- lES GABRIEL DA SILVA - no 30166458 ISP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA'

0000022 IRENE RIBEIRO DA SaVA
RO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA!
SP

RO 674404922
0000025 ISASELA tAIS MI8RQZJM Soa..n do SIgmfl PROFESSOR o€ EDUCAÇÃO BÁSICA 1

Se

ISAL71144 SOARES DE FREITAS
 R31951916M5SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1
SP

0~ IOUEJ.RE DOS SAlTOS LOPES 	- RO 4739334395W 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

0OI0D60 JOSME APARECIDA O(AGAS DA SILVA no 2610012595W SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO aMICAl

JULIANA I9ROIES FERA BARROS RC 40473604 SSP SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

64 M4RIN& PEREIRA PEVE$ SILVA 	 NO 34513051 SP 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 5*510.1

0000013 ICYPEG0RfrRO UOIIOERG 	 RO 47489751 5? Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

TOTAL DE CAICIDATOS: 30

Página 1 de 3

Qp 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
PROCESSO SELETIVO - 0v2019 4! tni-apa

okonitzçÂo INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS 0€ PROVA

SALA 2
-

EMEF PROF. IDA BONINI ROMERO - SALA 2
1910112020 09:00

ENDEREÇO: RUA MARANHÃO, 469, CENTRO, ECHAPORÃ - SP

INSCRIÇÃO NOME

L)CCLWEhO 	VACA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

0000057 LAJSACECIUO DOS SANTOS

RG AMIOS392 Sft PROFESSOR DE EDUCAÇÃO tASCA 1

0000028 tUSSA JACLE Ptt MALACUAS DAS&VA

RG475001326 Sip SP PROFESSOR DE EDUCAÇAOSASCA 1

0505061 WCIENE FEEA NUNES DE Maio

- 	90 l$370 SSP Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICAI

0000053 LtcaMn IENDES TAVARES

O051 WRA CSNA DA StVA
-i

76 MARAIIA LANZA

0005067 MMCOSAURJO NCRADE

0005064 MNA APARECIDA E StVA VICErn

RG 28106515059 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DASICAI

Iqj I0 ftWt 	ar rna-taa I.c UULa1VJJ 	,a...a

90 324625133
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICAI

osoffim SP

RG 401239706 559 $9 PROFESSOR 0€ EDUCAÇÃO BÁSICA 1

RGOO~80050~ paortsso,t De EDUCAÇÃO BÁSICA'
59

052 	MRIA GABRIElA nORA VMJTE RG 481 88275$ u9 59 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  RASCA 1

0000014 	MNlA MAIJRA DORCE MAaA Re 91O6SO 540W 89 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO RASCA'

0050046 	~METE ~IRA DA SILVA GENEROSO RO 21450v SP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA'

0000069 	P.CRE DUARTE DE SOUZA RG 332887996 Sep Se PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

03 	MIAM PEREIRA NEVES 96 5
9042981391 -ISSP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA'
59

066 	P*ZA DA SINA 9~
90291415756 559/59 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

59

O84 	OCILENE W 	DOS SANTOS SILVA RG 26124543 opSe PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

0000058 	PATCIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 90 10I24057- up 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO RASCA'

0000077 	RMAELA CRISTiNA AMRROZIM
9017 58040531806

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1
2019S9

___
SINTA IWIENA DA CONCOÇÃO MARIANO

90530753356
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

MARLIASP

90 1371500885598? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

RG 2089380559145 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1

NO 3639^7 559
PROFESSOR DE E~ BÁSICA' sp

RO3 ,129I1M22mP3P PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA'

90496573985
S~% &~ ,arn PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  RASCA 1

59

901976273915959 PRDÇESSORDEEDUCAÇÃOBASICAI

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

0000065 SILVIA ICLENA FERA ROCIU.

00000l7 6IMO6E SlILVEISA DOS SANTOS

0000018 SONIADIASDA SINA

0005058 VANOERLEIA V1VW4 DE Ot?VE IRA EVN4GEUSTA

04 VITOA PAlCO OIflIO

0000053 aootato VIEIRA

Página 2 de 3

flTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

PROCESSO SELETIVO - 02/2019

ORGANIZAÇÃO INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS 1 LOCAIS DE PROVA

0

SALA 1
EMEF PROF. IDA BONINI ROMERO - SALA 1

1910112020 13:30

ENDEREÇO: RUA MARANHÃO, 469, CENTRO, ECHAPORÃ - SP

NSCRIÇÃO NOME

6006040 CAMILA FERNANDA RIBEIRO k9RG* TTI

20 ELNE awm

DOCUMENTO 	VAGA

PEB 1-ATENDIMENTO ESPECIAL

- -- - -
	RO 444968454 up  $P PES 1- ATDCUtNTO ESPECIAl.

RG48818230X U9  8? PES 1- ATEICtENTO ESPECIAL

RC3 256600W 5W 8? PES 1. ATEICSOITO ESPECIAL

- 	03 	lHESOARRIELDASILVA RG SOl 68456 159 	PES 1- ATE?CtEtITO ESPECIAL

6006005 	IS#LflNA SOARES DE FPTAS PES 1- ATDCUENTO ESPECIAL
SP

6000001 	JJUANA IJES FERRBRA BARROS RG 40473604559 SP PES 1- ATE?WNTO ESPECIAL

0006045 	MARIA APARECIDA E 5V/A VICENTE
RG 04j0850

PES 1- ATE*CtENTO ESPECIAL

600007$ 	MARIA GA&4LA F1OQAVAI4TE - - 	 RG 481$W6$ 	$9 PEB 1- ATDCWITO ESPECIAL

0000016 	MARIA MAURA DORCE MARIA 	- - - 	 RO 9IO88O6x Sspsp 59 PES 1- ATEICtENTO ESPECIAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1-ARTE

0000073 	ALN* COSTA DA SILVA R0484272421 	pW PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA U -ARTE -

009 	FLAWNA CRIST11NA DA SILVA RIBEIRO
RG 84462242 Cu~

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
PIR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA

00003 ELIANE CASADO RG403943495 sSP PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FISICA

0008 FEWWCDMAZCNIO DA SILVA RG 33215323x 55? 59 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Ii. EDUCAÇÃO FISICA

6000051 OIE.NID0 VAJC€%E$ RIBEIRO RO 14508532559SF

--

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO OÁSICA II - EDUCAÇÃO FISICA

6000001 SANDRA PAARA MOINHOS COELHO RG '95212522 s.pW PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - I'DUCAÇÁO FiSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

0000070 EDLEtCALVESDE SOUZAVENANCIO - - - 	- 	 RO 40123P529 5SF 5? PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il-INGIS 	-

0000006 ELIANAQAUDIA DASLVA RG 2rO2da6s,pW PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLt$

0030020 JEOVÁ ROBERTO ROSA DA SILVA -- - 	 RG 5260297sp5P PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

TOTAL DE CANDIDATOS: IS

Página 3 de 3